דברי הסבר

צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה) (תיקון מס' 8), התשפ"א – 2020

מאת: עו"ד מיטל דולב בלט

ביום 11.11.2020 פורסם ברשומות צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה) (תיקון מס' 8), התשפ"א – 2020 (להלן: "התיקון לצו") אשר מפחית את משך ימי הבידוד. להלן עיקרי התיקון לצו:

אדם המצוי בבידוד יוכל לסיים את הבידוד 12 ימים מיום ההגעה או מיום המגע עם חולה, לפי ההוראות שלהלן:

1. אם לא היו לו תסמינים בכל 12 הימים.
2.

במצב שבו לעובד נגמרה מכסת ימי המחלה יכנס העובד ליתרה שלילית על חשבון ימי מחלה עתידיים. הסדרים מיטיבים במגזר הציבורי יגברו על נוסח החוק ובשוק הפרטי יוותר הדבר לשיקול המעסיקים.

מה במבזק

דברי הסבר

■ צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה) (תיקון מס' 8), התשפ"א – 2020

חוזרים

■ עובדים יישאו בעלות יום אחד בלבד וינכו להם עד 4 ימי מחלה; המדינה תשפה את המעסיק עבור 75% מעלות הבידוד למעסיקים עד 20 עובדים, וב-50% מהעלות ליתר

■ מינוי ממונה הגנה על הפרטיות בארגונים, תפקידיו ותחומי אחריותו

■ כתבי אישום הוגשו נגד 11 חברות שהזמינו שירותים מחברות ללא רישיון, ביניהן חברת האופנה רנאר וביה"ס לבגרות יואל גבע